
Zarządzenie Nr 38.2015 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 08.07.2015r. 

 

 

w sprawie:odwołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Miłoradzu. 

 

 Na podstawie art.4¹ ust 3 o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdialaniu alkoholizmowi 

(Dz.u Nr 35, poz.230 z 1982 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Miłoradz zarządza co 

następuje: 

 

§1 

 

Odwołuje się ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowychdla Gminy 

Miłoradz z dniem 08.07.2015r. : 

1.Jacek Konkol 

 

§2 

 

Decyzję o odwołaniu p. Jacka Konkol ze składu GKRPA dla Gminy Miłoradz podjęto z uwagi na 

przeszkolenie obecnego dzielnicowego dla Gminy Miłoradz -Pawła Cieśniewskiego w dniach 25-

26.06.2015r. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


